S. II. Quodcumque enim Thalmud interdum pro christo (quod si in universitate illi (quocumque scilicet ille foret) ad modum aliquem dicendi sonaret. pro christo non nullos Biblie generales passus pro christo loquerentes (hunc in quo ab eis cognitos studio) quis itersemisset Rabini ineptius. Vnde

LIBER I. CAP. XII

ritamē te teste. Thalmud et frequēter et ex intētiōe et in pticulari. In
nostrū hūc Iesum quē in carne apparuisse dicim⁹. verū tēū blasphem⁹
mat. qđ Biblia facit nūqz. Namnū oīb⁹ pphet⁹ Christo Iesu nřo
testimoniu phibentib⁹ Actuū. x. Idē qz̄ testaf⁹ Christ⁹ vbi statim
affirmās scripturas phibere testimoniu nō mō generatim Christo
vñ messie. sib⁹ in pticulari dices. et ille testimoniu phibent de me.
Ad idē qz̄ descedit. de Moïse dices. de me em̄ ille scripsit. Qm̄ igis
stat nec tu inficiari potes. efficaciora eē testimonia q̄ in pticulari
et ex intētiōe. huic. q̄ in vniuersali generali alicui. q̄cūqz fuerit. et
cū hoc pter intentōem scribētis afferunt. Stant eniuero sil Thal-
mud aliqd boni opinere de christo. et in hūc nostrū verū Iesu christū
reprobādo blasphemare. Quia grōne dicere ausis plusqz Biblie.
Thalmudica eē efficaciora testimonia ad hoīem.

Actuū. x.

S. III. Non si aliqd p christo tra iudeos et thalmudicis sc̄p testimoniu ex-
fundate in hūc aut silēm rñdebut modū. Una (inq̄entes) autēis nřo Iesu.
ca scriptura (q̄les nos colimus thalmudicas scripturas oēs) alteri
autēice triari nequit. qm̄ hec ē sp̄uscti infallibilis regla. Lū itaqz
scripture Thalmudice. dato q̄ sint (ut̄ dictū ē) oīno apd nos ve-
rissime. in pticulari tñ ex intētiōe huic vestro Iesu aduersant (ve
admisisti) Dopterea in om̄i disputatione huinscēmodi de Christo
(Dicēt) passus illos Thalmudicos. et si appareat forte p tuo son̄a
tes Iesu in veritatē de alio. et aliter accipe oportet. Thalmudice
em̄ veraces scripture sibi aduersari nequint. Nūqd p hāc aut parē
rūsionē iudei euaderēt. imo illuderēt oīa p te Capnionē hic induc-
ta exēpla qz̄ nonissimū erā et Benign⁹ tuus falsuz reputat

Infirmū ē oē

S. III. Qd̄ si ad tuū pfectū optimū pfugeres Thalmud. qui
christo faueat. nō effugies. nō relevaberis. Tu nāqz in
tuo p̄silio de eo locut⁹ es Thalmud. q̄ ex intētiōe ad defendendā
iudaicā p̄fidia ē nos p̄ficiā ē. Deinde esto. sit aliquā sic optim⁹. qz̄
p christo. nū p ei⁹ testimonia iudeos cūictos tenebis. q̄ prauum
Thalmud hñt nō minoris p̄cū. nō minoris auctoritatis. et vñ p̄c
alii facile eliderēt. et vt dici solet clauum clavo indubie ppulsarē
Hinc p̄sq̄ qđ cepisti. ac vñsi terribiles bestie. nos nō exterreant.